10. Most Inder Schiusse 2025
SG Matzingen-Stettfurt

Huattwilen-Nussbaumen,
Schitzenverein

Hagmann Roger
Hagschnurer 6
8536 Huttwilen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2

Vereinsschiitzen / Pflichtteilnehmer 22/ 11

Pflichtteilnehmer

Kalin Josef SV FW 99
Mosberger Sara E Std 96
Hasler Martin \% Std 95
Egloff Daniel \% 57 03 95
Hagmann Roger E 57 03 93
Badertscher Martin \ 57 03 92
Akeret Walter SV 57 03 91
Schubert Andrea E 57 03 90
Mosberger Hubert \% Std 90
Glttinger Margot S 90 90
Mosberger Barbara S 90 89
1020
Nicht-Pflichtteilnehmer

Hauptli Peter S 90 89
Schubert Anton S 57 03 87
Fehr Martin \% 90 87
Badertscher Richard \% 57 03 86
Cahans Michael E 90 85
Schéfli Marianne \% 90 83
Obrecht Ernst SV 57 03 82
Kneubtuhl Andreas E KA 82
Notz Marco E 90 82
Ziullig Markus SV 57 03 80
Hegglin Alois \% FW 79
922

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



10. Most Inder Schiusse 2025
SG Matzingen-Stettfurt

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilinehmer = Resultat
1020 18.440 11 94.404

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



10. Most Inder Schiusse 2025
SG Matzingen-Stettfurt

Einzelresultate Sportgerit
118129, Akeret Walter, Schindellegi, 1945, SV
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
180093, Badertscher Martin, Weiningen, 1958, V
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
182769, Badertscher Richard, Warth, 1963, V
Gruppenstich 57 03
Zapfenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
160704, Cahans Michael, Huttwilen, 1986, E
Gruppenstich 90
Zapfenstich 90
Auszahlungsstich 90
303992, Egloff Daniel, Huttwilen, 1961, V
Gruppenstich 57 03
Zapfenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
148060, Fehr Martin, Nussbaumen TG, 1956, V
Gruppenstich 90
148207, Guttinger Margot, Schlattingen, 1971, S
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
318028, Hagmann Roger, Hittwilen, 1991, E
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
191669, Hasler Martin, Nussbaumen, 1963, V
Gruppenstich Std
Auszahlungsstich Std
171294, Hauptli Peter, Warth, 1973, S
Gruppenstich 90
Zapfenstich 90
Auszahlungsstich 90
168649, Hegglin Alois, Frauenfeld, 1956, V
Gruppenstich FW
Auszahlungsstich FW
109060, Kalin Josef, Schindellegi, 1950, SV
Gruppenstich FW
Zapfenstich FW
Auszahlungsstich FW
271483, Kneubuhl Andreas, Weiningen, 1986, E
Gruppenstich KA
Auszahlungsstich KA
148211, Mosberger Barbara, Nussbaumen TG, 1976, S
Gruppenstich 90
Zapfenstich 90
Auszahlungsstich 90

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

91
324

92
313

86
95
314

85
78
335

95
87
331

87

90
295

93
366

95
371

89
88
335

79
290

99
95
384

82
305

89
81
284

Auszeichnung Auszahlung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Ja

Chloépf Moscht

Kranzkarte

Ja

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Ja

Kranzkarte
Ja

Chloépf Moscht
Kranzkarte
Ja

Kranzkarte
Kranzkarte
Ja

Kranzkarte



10. Most Inder Schiusse 2025
SG Matzingen-Stettfurt

167446,

538982,

271213,

308000,

148214,

980541,

816124,

169415,

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Mosberger Hubert, Nussbaumen, 1964, V

Gruppenstich Std
Zapfenstich Std
Auszahlungsstich Std
Mosberger Sara, Nussbaumen, 1997, E
Gruppenstich Std
Notz Marco, Huttwilen, 1987, E
Gruppenstich 90
Zapfenstich 90
Auszahlungsstich 90
Obrecht Ernst, Nussbaumen TG, 1945, SV
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
Schéafli Marianne, Nussbaumen TG, 1961, V
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
Schubert Andrea, , 1981, E
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
Schubert Anton, Weiningen TG, 1977, S
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
Zullig Markus, Zdirich, 1948, SV
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03

90
88
357

96

82

87

237

82
327

83
321

90
337

87
325

80
332

Kranzkarte
Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Ja

Ja

Ja

Ja



