Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverein Hagmann Roger Hagschnurer 6 8536 Hüttwilen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		2	
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer		22 /	11
Pflichtteilnehmer			
Kälin Josef	SV	FW	99
Mosberger Sara	E	Std	96
Häsler Martin	V	Std	95
Egloff Daniel	V	57 03	95
Hagmann Roger	Е	57 03	93
Badertscher Martin	V	57 03	92
Akeret Walter	SV	57 03	91
Schubert Andrea	Е	57 03	90
Mosberger Hubert	V	Std	90
Güttinger Margot	S	90	90
Mosberger Barbara	S	90	89
			1020
Nicht-Pflichtteilnehmer			1020
	c	00	90
Häuptli Peter Schubert Anton	S S	90	89
Schubert Anton Fehr Martin	S V	57 03	87
Badertscher Richard	V	90 57 03	87 86
Cahans Michael	v E		85
	_	90	
Schäfli Marianne	V	90	83
Obrecht Ernst	SV	57 03	82
Kneubühl Andreas	E	KA	82
Notz Marco	E	90	82
Züllig Markus	SV	57 03	80
Hegglin Alois	V	FW	79
			922

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat 1020 18.440 11 94.404

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
118129, Akeret Walter, Schindellegi, 1945, S	57 03	04	Vronzkorto	
Gruppenstich		91	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57 03	324		
180093, Badertscher Martin, Weiningen, 19		00	Kon on all and a	
Gruppenstich	57 03	92	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57 03	313		
182769, Badertscher Richard, Warth, 1963,		00		
Gruppenstich	57 03	86	Kranzkarte	
Zapfenstich	57 03	95	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57 03 -	314		
160704, Cahans Michael, Hüttwilen, 1986, E		0.5	Kon on all and a	
Gruppenstich	90	85	Kranzkarte	
Zapfenstich	90	78		
Auszahlungsstich	90	335		Ja
303992, Egloff Daniel, Hüttwilen, 1961, V	57.00	0.5	011111111111111111111111111111111111111	
Gruppenstich	57 03	95	Chlöpf Moscht	
Zapfenstich	57 03	87	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57 03	331		Ja
148060, Fehr Martin, Nussbaumen TG, 1950		07		
Gruppenstich	90	87	Kranzkarte	
148207, Güttinger Margot, Schlattingen, 197		00		
Gruppenstich	90	90	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	295		
318028, Hagmann Roger, Hüttwilen, 1991, E		00		
Gruppenstich	57 03	93	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57 03	366		Ja
191669, Häsler Martin, Nussbaumen, 1963,		0.5		
Gruppenstich	Std	95	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	371		Ja
171294, Häuptli Peter, Warth, 1973, S	00	20	011: 114	
Gruppenstich	90	89	Chlöpf Moscht	
Zapfenstich	90	88	Kranzkarte	1-
Auszahlungsstich	90	335		Ja
168649, Hegglin Alois, Frauenfeld, 1956, V	5 \4/	70		
Gruppenstich	FW	79		
Auszahlungsstich	FW	290		
109060, Kälin Josef, Schindellegi, 1950, SV		00	Kun unden ute	
Gruppenstich	FW	99	Kranzkarte	
Zapfenstich	FW	95	Kranzkarte	l-
Auszahlungsstich	FW	384		Ja
271483, Kneubühl Andreas, Weiningen, 198		00		
Gruppenstich	KA	82 205		
Auszahlungsstich	KA	305		
148211, Mosberger Barbara, Nussbaumen		00	Kronzkt-	
Gruppenstich	90	89 91	Kranzkarte	
Zapfenstich	90	81		
Auszahlungsstich	90	284		

167446, Mosberger Hubert, Nussbaumen, 19	64, V			
Gruppenstich	Std	90	Kranzkarte	
Zapfenstich	Std	88	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	357		Ja
538982, Mosberger Sara, Nussbaumen, 1997	, E			
Gruppenstich	Std	96	Kranzkarte	
271213, Notz Marco, Hüttwilen, 1987, E				
Gruppenstich	90	82		
Zapfenstich	90	87	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	237		
308000, Obrecht Ernst, Nussbaumen TG, 194	15, SV			
Gruppenstich	57 03	82		
Auszahlungsstich	57 03	327		
148214, Schäfli Marianne, Nussbaumen TG,	1961, V			
Gruppenstich	90	83	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	321		Ja
980541, Schubert Andrea, , 1981, E				
Gruppenstich	57 03	90	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57 03	337		Ja
816124, Schubert Anton, Weiningen TG, 197	7, S			
Gruppenstich	57 03	87	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57 03	325		
169415, Züllig Markus, Zürich, 1948, SV				
Gruppenstich	57 03	80		
Auszahlungsstich	57 03	332		Ja